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菊川シール工業株式会社

静岡県菊川市加茂1257



負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
一年以内返済長期借入金
仮受金
未払金
未払費用
預り金
賞与引当金
リース債務
未払法人税等
未払消費税等

【固定負債】
長期借入金
退職給付引当金
長期リース債務
負債合計

金     額
】【 1,376,883,076

598,151,307
38,000,000
84,000,000
3,948,758

372,872,908
52,987,423
5,446,934

112,542,214
11,102,832
35,285,300
62,545,400

】【 523,477,786
230,000,000
283,845,590

9,632,196
1,900,360,862

純資産の部
科     目

【株主資本合計】
資本金

【資本剰余金】
(その他資本剰余金)
その他資本剰余金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
圧縮積立金

純資産合計
負債純資産合計

金     額
1,024,611,129】【

100,000,000
364,484,763】【
364,484,763 )(
364,484,763
560,126,366】【
560,126,366 )(
559,728,577

397,789

1,024,611,129
2,924,971,991

科     目
資産の部

【流動資産】
現金預金
受取手形
売掛金
製品
材料
仕掛品
貯蔵品
短期貸付金
立替金
未収入金
前払費用

【固定資産】
(有形固定資産)
建物
構築物
機械及び装置
車輌運搬具
工具器具備品
金型
リース資産
土地
(無形固定資産)
電話加入権
ソフトウェア
(投資その他の資産)
関係会社株式
差入保証金
出資金
入会金
長期前払費用
繰延税金資産
貸倒引当金
資産合計

金     額
1,583,763,543】【

11,470,493
454,740

849,286,542
104,300,417
260,227,711
220,489,599
21,733,685
27,273,789
3,600,879

79,243,779
5,681,909

1,341,208,448】【
1,134,046,220 )(

538,585,369
35,016,999

133,349,039
3,115,030

26,280,875
46,096,646
19,702,900

331,899,362
2,668,917 )(
2,244,350

424,567
204,493,311 )(
29,362,500

265,840
1,120,000

550,000
2,243,719

171,051,252
△100,000

2,924,971,991

(単位：円)

貸 借 対 照 表

菊川シール工業株式会社

2021年  3月 31日 現在


